בנוגע להתרת נישואין יידונו גם העקרונות החלים בנוגע למשתייכים לדתות אחרות חסרי דת ובני הזוג מאותו המין במשפט בישראל. יידונו במשפט העברי בעיקר דיני כפיית גט. בנוסף יידונו חקיקה ופסיקה במשפט בישראל ביחס לדינים אלה. כמו כן, יידונו דיני עילות הגירושין במשפט העברי. בין היתר יידונו עקרונות סעיפים 1, 4, 6 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג - 1953; וחוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), תשנ"ה - 1955. בדיון בנוגע לעקרונות המשפט הישראלי בנוגע להתרת נישואין יידונו בעיקר העקרונות בחוק השיפוט בענייני התרת נישואין (מקרים מיוחדים וסמכות בינלאומית) תשכ"ט - 1969.

מרכיבי הציון : בחינה מסכמת - 100%.
ציון מיטיב עד 5 נקודות עבור השתתפות פעילה ותורמת לשיעורים.

שיטת הבחינה : ללא חומר עזר.

250.4932.א.01 סדרי הדין ודיני הראיות 2 ש"ס 2 נ' סמ' א'
במשפט המנהלי
השופט ד"ר רון שפירא יום ב'
18-20